ostensa eoz testimoniu de xpo efficacius reddet: fm il
lud. j. Joh. j. Quod audiuimus z vidim? nostris ocu
lis z manus nostre ptercauerūt de vbo vite testamur
z annūciam? vob. scdm est de glitate z efficacia bmo
argumentoz. Circa qd sciendū. q vera resurrectō de q
fit sermo hic ē reditus eiusdem bois in numero d mor
te corporali ad vitā gloriosam: z hoc fuit onus in xpo
tam expte corpore qz ex pte aie: ex pte n. corporeis pri
mo fuit ostensum q xpi corpus post resurrectōem fuit
verum corpus z solidum: non corpus fantasticum vel
rarum sicut aer vel per hoc q palpabile prebuit
ipsum: luce vlti. Palpatez videte: quia spūitus offa z
carnem non habet sicut me videtis habere. secundo
fuit ostensum q erat corpus humanū: per hoc q ostē
dit veram humanam effigiem oculis distinguibilem
ab alijs effigiebus. Tercio fuit ostensum q erat idem
corpus numero: quod habuit prius ante mortem:
ostendendo cicatrices vulnerum: luce vlti. Videte ma
nus meas z pedes meos: quia ego ipse sum: z Joh. xx.
dicit thome. Infer digi um tuū huc z vide man? meas
z affer manū tuam z mitte in latus meū z noli ēē in cre
dulus s fidelis. Similiter ex pte anime iterato cor: poi
vñite veritatem sue resurrectionis ostendit: z hoc per
opera triplicis vite. primo quidem p opus vite nutriti
ue: in hoc q cū discipulis māducauit: vt habet luce vlti.
Obtulerūt ei partē piscis assi z fauū mellis: z cū mā
ducaisset coram eis sumens reliquias dedit eis. secūdo
p opa vite sensitue: in hoc q discipulis ad interrogata

Primū qd est. i. pmo. s. in
euanglio. b Sermonē feci de oibus. nō dicit oia: qd
oia facta xpi nō possunt p singula scribi: fm q dicit Joh.
vlti. Sunt autē talia mltā q fecit biefus q si scribāt p sin
gula nec ipm arbitroz mūdū capere eos q scribendi sunt
libros: s dicit: c De oibus. qz d pertinentibus ad xpi
ceptōez: natiuitate: vitā z morte: resurrectōez: z ascensū
onē aliqua scripsit. d O teophile. Dic erat quidam
eps asie cui scripserat euageliū: vt patz in eius prologo: z
eidez scripsit buclibz. e Que cepit biefus facere z
docere. ne silis esset scribis z pbaris de quibus dicit in
properado: Nat. xxiij. Dicunt. n. z nō faciūt. H em co
cere z male viuere nihil aliud ē q se sua voce dānare. f
Usqz in diem ascensionis sue: g Qua picipiens aplis
p spmctm. q. s. pdicarēt euageliū Nat. vlti. vt. s. alle
gatiū est. h Quos elegit. p ceteris ad officium aposto
latus. i Assumptus est. de terra ad celum in sua bñā
nitate: fm diuinitatē. n. q necessario est vbiqz non puenit
ei de loco ad locū transire: assumptus est autē a tota trīni
tate assumptionem illā faciente: q in oibus effectibus pñ
cipaliter opatur: z etiam a seipso: nam corp? gloriosus sic
est in potestate aie q obediuit ei ad nutū ad modū locale
assumptus est etiam a nube pstante ei obsequium: k
Quibz z p buit scpm viuū. p resurrectōez. l In mul
tis argumentis. de sua resurrectōe facientibus fidem.
m Per dies. xl. apparēs eis. qd nō ē sic intelligēdū q in
illis. xl. diebus fuerit pntue cū eis: s qz in illo tps spatio
eis frēqnter appuit. n Loquēs de regno dei. i. d beati